
Židle celodřevěná MIA stohovatelná !!NYNÍ AKCE!!

» Židle celodřevěné » Z237 - Mia

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

16.7.2025 01:01
1/1

Kód produktu Z237 

Jídelní židle celodřevěná MIA stohovatelná - designová
novinka

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku

Popis
Jídelní židle celodřevěná buková MIA
stohovatelná

Představujeme Vám zcela novou stohovatelnou
celodřevěnou židli MIA - eleganci a pohodlí, které
překračuje běžné
standardy.

Židle MIA přichází s robustní bukovou konstrukcí, v
moderním designu, která slibuje dlouhou
životnost a stabilitu.

Díky široké škále možností moření a možnosti
stohování si můžete židli přizpůsobit přesně k
vašemu vkusu a i zároveň také ušetřit místo ve
Vašem interiéru.

S nosností až 120kg je garantována vysoká odolnost
a spolehlivost.

Pořiďte si židli MIA a dopřejte svému domovu
kousek, který nikdy nevyjde z módy.

Parametry
Výška 76 cm 
Šířka 54 cm 
Hloubka 45 cm 
Výška sedu 44 cm 


